
 
 

UCHWAŁA NR XCIII/894/2024 
RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Ząbkach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 11 ust. 2 i  art 12. ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1)) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/70/2019 Rady Miasta Ząbki z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Ząbkach (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5271) w załączniku do uchwały w § 4 
w pkt 17 kropkę zastępuje się średnikiem oraz dodaje się pkt 18 w brzmieniu: 

„18) wspieranie integracji społecznej oraz zatrudnienia socjalnego osób uzależnionych od alkoholu 
i środków psychotropowych oraz osób wykluczonych społecznie, poprzez zorganizowanie i prowadzenie klubu 
integracji społecznej funkcjonującego w ramach Ośrodka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki oraz Dyrektorowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ząbkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Ząbki 

 
 

Waldemar Stachera 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 4022


	UCHWAŁA NR XCIII/894/2024 RADY MIASTA ZĄBKI z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-09T09:48:52+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




